АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

                           « »  июня  2023                 с. Большая Уря                          №
О признании постановления администрации Большеуринского сельсовета от 27.06.2011 № 19-пг «Об утверждении  Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений подведомственных администрации Большеуринского сельсовета Канского района» утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать постановление администрации Большеуринского сельсовета от 27.06.2011 № 19-пг «Об утверждении  Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений подведомственных администрации Большеуринского сельсовета Канского района» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
                 Глава Большеуринского сельсовета                                                П.В.Курьянов